

## Bilaga Stadsnäts anvisning Ledningskollen

Stadsnätet ger ett automatiskt svar som skapas när ni registrerar ett ärende i Ledningskollen ([www.ledningskollen.se](http://www.ledningskollen.se)). Eventuella kommentarer i beskrivningsfältet i ditt ärende kommer därför att inte avläsas.

Meddelandet visar information om ditt ärende i Ledningskollen. Jämför denna information med din beställning som skickats från Ledningskollen för att se ditt markerade område i ledningskarta. Underlaget är färskvara och gäller i 1 månad.

### Schaktning och borring

När schaktning och borring sker vid stadsnäts underjordiska anläggningar skall ett säkerhetsavstånd hållas på en (1) meter och vid osäkert läge minst två (2) meter, från ledningsstråks ytterkant/anläggning. Inom säkerhetsavståndet får endast handverktyg användas. Avståndet ska räknas från kabelstråkets ytterkant.

När ledningsstråk är placerat i annan ägares anläggning så som kulvert/tunnel, måste information inhämtas från respektive ägare. Om inget annat framkommer är ledningsstråket i ytterst osäkert läge med säkerhetsavstånd med minst tio (10) meter från ledningsstråkets ytterkant. Stadsnätet ansvarar inte för utsättning av annan ägares anläggning.

### Sprängningsarbeten

Sprängningsarbeten i närheten av stadsnäts anläggningar (ledning, kabelskåp, kabelbrunnar och annan anläggning) skall utföras med samma aktsamhet som vid sprängning i närheten av en fastighet (byggnad).

### Kabelutsättning

Utsättning sker ej automatiskt vid registrering av ärende i Ledningskollen, denna måste beställas separat från Stadsnätet: [ledningskollen@sundbybergsstadsnat.se](mailto:ledningskollen@sundbybergsstadsnat.se), kontakta oss och uppgi ert ärendenummer från Ledningskollen i rubriken senast 15 arbetsdagar innan arbetet skall påbörjas.

OBS, kabelutsättning i ärende som är Projektering och inte fysiskt anläggningsarbete/provborring/provgrop debiteras beställaren. Faktureringsuppgifter ska bifogas beställningen av kabelutsättning. Bifoga eventuell borrplan i dwg, etc i beställningen som kan minimera utsättningen.

### Mer än bara bredband och internet!

Stadsnätets ledningar ligger på ett djup av 30-100 cm, stadsnätet dokumenterar inte i 3D. Normal stråkbredd är 50cm om inget annat anges. Kostnader för skador uppkomna vid schaktning, borring eller sprängning debiteras av stadsnätet. Där ledningar antas ligga grundare är stråket angivet som osäkert läge, se ovan.

## Villafastigheter

Det normala är att villafastigheter själv har förlagt sin anslutning inne på fastigheten. Varav att stadsnätet inte har någon information om denna förläggning. Fastighetsägaren ansvarar själv för förläggningen och eventuella skador som uppstår inne på fastigheten. Stadsnätet lämnar bara information om var anslutningen är från gatan till tomtgräns fastighet.

## Kartunderlag i ärendet

Kartmaterialen som stadens baskarta är upphovsrättsskyddade material och biläggs inte i dwg/dxf underlag.

Sundbybergs Stadsnätsbolag AB använder SWEREF 99 1800 som standard, och endast i plan, ej i höjdded. Kartmaterialet är färskvara och gäller max 1 månad från leverans.

## Teckenförklaring

Inmätt schakt

Säkerhetsavstånd 1m



Schakt, osäkert läge

Säkerhetsavstånd 2m



Tryckning / borring, osäkert förläggningsdjup

Säkerhetsavstånd 2m



Annan extern anläggning, osäkert läge

Säkerhetsavstånd 10m



Utrangerad framföringsväg



Notera skillnaden i de olika presenterade stråken och anläggningarna. T.ex. Annan anläggning, avser kulvert, tunnel etc. Information om dessa anläggningar måste inhämtas från dess huvudägare. Stadsnätet har inget ansvar för utsättning av annan ägares anläggning.

## Mer än bara bredband och internet!

## Sekretess

Underlag för stadsnätets anläggning ska hanteras under sekretess och får inte spridas till tredje man. Efter avslutat arbete ska allt underlag förstöras, inom 90 dagar.

Vid större projektering, samordning och planarbete, kan separat sekretessförbindelse inkrävas innan aktuellt material erhålls.

## Kontaktuppgifter

Sundbybergs Stadsnätbolag AB, Bygg & Anläggning  
[ledningskollen@sundbybergsstadsnat.se](mailto:ledningskollen@sundbybergsstadsnat.se)  
[www.sundbybergsstadsnat.se](http://www.sundbybergsstadsnat.se)

Sundbybergs Stadsnätbolag AB, Bygg & Anläggning  
Box 7510, 174 07 SUNDBYBERG  
Tel: 08-706 9135 (Kundservice)

---

## Mer än bara bredband och internet!